

**تورهای نوروزی همای خاوران**  
**شمال - شیراز - قشم**  
 تخفیف باز نشستگان / نقد - اقساطی  
**نشی معلم ۱۶ - ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲**

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
 سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس  
**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فوکی تونسا  
 ویدیو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی  
 بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
 خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۵۲

سه شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ \* ۵ شعبان ۱۴۴۳ \* ۸ مارس ۲۰۲۲

میلاد سراسر نور پیام آور کربلا حضرت سیدالسادین امام سجاد (علیه السلام) مبارک باد



## آغاز بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری بیرجند

صفحه ۲

# سوز سرما کمر نرگس استان را شکست

صفحه ۵

### پیام مدیر کل کتابخانه های عمومی استان به مناسبت سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی کشور



محمود حاجی - مدیر کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی

امروزه اطلاعات به عنوان ماده اصلی و اولیه خلاقیت و نوآوری شناخته می شود. بنابراین کتابخانه های عمومی به عنوان مخزن دانش و اطلاعات گوناگون و مناسب برای تمام اقشار جامعه، نقش مهمی در توسعه علمی کشور دارد. نقش کتابخانه های عمومی این است که افکار، عقاید و اندیشه های خلاق را در کنار هم جمع کند و از این راه علاقه به مطالعه و پژوهش را در جامعه تقویت کند. در واقع هدف کتابخانه های عمومی این است که همه در برابر نور دانش قرار گیرند تا استعداد های نهفته افراد امکان بروز و شکوفایی را پیدا کند. در دو سال گذشته به تبع شیوع ویروس کرونا، تهدیدها و آسیب هایی متوجه حوزه کتاب و کتابخوانی و کتابداری بود که خوشبختانه در کنار این تهدیدها، نهاد کتابخانه های عمومی توانست به فرصت های جدید بیندیشد و از ظرفیت های فضای مجازی برای تحقق گسترش فرهنگ کتابخوانی در میان اقشار مختلف استفاده نماید. لذا تا ۱۷ اسفند ماه، هجدهمین سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی کشور را به عنوان فرصتی برای قردانی از همه تلاشگران این حوزه به ویژه کتابداران و مسئولان کتابخانه ها متعین بشماریم. امید است که با سیاست گذاری های درست بتوانیم بیش از پیش، حمایت از اقدامات پیشرو و اثر بخش در حوزه فرهنگ و به ویژه حمایت از کتابخانه های عمومی را داشته باشیم. با این باور و عقیده که حمایت از این فعالیت ها تأثیری مستقیم و کم نظیر در ارتقای فرهنگ عمومی کشور خواهد داشت و فراموش نکنیم که به فرمایش مقام معظم رهبری «کتاب روز به روز در جامعه بشری اهمیت بیشتری پیدا می کند. ابزارهای نوظهور مهم ترین هنر نشان این است که مضمون کتاب ها و محتوای کتاب ها و خود کتاب ها را راحت و آسان منتقل کند. جای کتاب را هیچ چیزی نمی گیرد.»

### سر مقاله

بهرزی فر

### درس جامعه شناسی در اتاق کوچک تاکسی

همه عوامل دست به دست هم داد تا بعد از مدت ها برای رسیدن به مقصد کنار خیابان بایستم و پراید زردی سوار شوم. مبدأ انتهای خیابان معلم بود و مقصد میدان امام خمینی (ره). راننده بود و دو مسافر دیگر، که من هم به جمع شان اضافه شدم و راه افتادیم. کمی جلوتر، یک نفر دست تکان داد و بلند بلند مسیروش را گفت. اما راننده همان طور که می رفت، برایش بوقی زد و گفت: «به خاطر کرونا، عقب دوفر بیشتر سوار نمی کنم». مسافری که جلو نشسته بود، رو به راننده گفت: «ای بابا، کرونا سیری چند برادر؟» بعد با دست پارک از ادگان را نشان داد و گروهی از جوان ها را که بدون ماسک دور هم نشسته بودند و سیگار می کشیدند و تخمه می خوردند، بعد رو به راننده گفت: «به نظر تو اینها چقدر دارن دستورالعمل هارو رعایت می کنن؟» راننده سر تکان داد و گفت: «هر کوم مون به سهم خودمون وظیفه داریم، رعایت کنیم، حالا اینا که بچگی می کنن و خطا مرتکب میشن، خدای نکرده یک کوم شون بگیرن، اون وقت می فهمن چه کاری کردن!» مسافر بغل ... ادامه در صفحه ۲

توزیع برنج تنظیم بازار از هفته آینده در سطح استان

ثبت روز بدون فوتی در خراسان جنوبی

افزایش ۵۱ درصدی دستگیری معاندان متجاهر در استان

بزرگ بود و از اهالی امروز بود با افاق های باز نسبت داشت  
 تقدیر آن بود که شمع وجود نویسنده، محقق و پژوهشگر برجسته  
 مرحوم مغفور

## حاج اسدا... خان کاظمی نوزاد

زوداود خاموش گردد و ما را در ماتم و سوگش نشاند.  
 اگر لطف بیکران الهی و همراهی و همدردی همشهریان عزیز و یاران  
 مهربان نبود، تحمل این بار گران بسی شکننده تر می نمود، اکنون به حکم ادب و حق شناسی از همه خوبان  
 و مهران که در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم آن سفر کرده حضور یافته یا با تلفن و ارسال پیام، همدلی  
 و هم آوایی نموده و ما را مورد تفقد قرار داده و موجبات تسلی و تشفی آلام جانکاه مان گردیده اند  
 صمیمانه و بی حد و عد، سپاسگزاریم. خضاعتنا ترین سپاس ها و نیکوترین دعاها ی خود را انثار تان می کنیم

**خانواده های: کاظمی، اسدزاده و سایر بستگان**

سایه ای بود و پناهی بود و نیست / شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست  
 به مناسبت سومین روز درگذشت پدري دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور  
 بزرگ خاندان

## شادروان حاج سید غلامرضانجفی

ابوی سید جواد نجفی (املاک ایران زمین)

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم  
 (واقع در بهشت متقین، بلوک ۵، حاشیه میدان کاظمیه) با رعایت فاصله گذاری اجتماعی  
 و دستورالعمل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم  
 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

**خانواده های: نجفی، نظری و سایر فامیل وابسته**

چشتواره بهاری

فروش ویژه عید مبعث نیمه شعبان

۲۵ کارت خرید  
 ۵ عدد ۱۰ میلیون ریالی  
 ۱۰ عدد ۵ میلیون ریالی  
 ۱۰ عدد ۲ میلیون ریالی

## کیف طهران

همه برنده آید

ارزان بخريد تخفیف + هدیه جایزه بگيريد

کارت هدیه ۱۵ درصد تخفیف

تاریخ قرعه کشی: ساعت ۲۲/۱۲/۱۴۰۰  
 تهرانbag.br / نویسنده به معلم ۳۵ کیف طهران

## برادر گرامی جناب آقای سید جواد نجفی

خبر درگذشت پدر بزرگوار تان **شادروان حاج سید غلامرضانجفی**  
 چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند  
 ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست  
 از خداوند متعال غفران و رحمت برای آن مرحوم و صبر  
 و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم.  
 خداوند قرین رحمتش فرماید

**محمدی - خراسادی زاده - سردار**

## فروش ویژه با اقساط ۱۲ ماهه

بهره صفر درصد، بدون نیاز به ضامن فقط با چک معتبر

شیرازات • هود • سینک • گاز • فر • لوازم بهداشتی ساختمان

تخفیف ویژه خرید نقدی

**دگر**

بیرجند - خیابان ارتش  
 روبروی اداره بهزیستی، نمایندگی آخوندی

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۹۵۸  
 akhondi\_home\_appliance

## جناب آقای محمد رضا لکزایی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان  
**سرپرست فرمانداری شهرستان سریشه**  
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های تان در صحنه های  
 خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است، تبریک عرض نموده موفقیت  
 و سر بلندی شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

**کانون همبستگی فرزندان شاهد خراسان جنوبی**

## برادر ارجمند جناب آقای محمد رضا لکزایی

حسن انتصاب جنابعالی را به عنوان  
**سرپرست فرمانداری شهرستان سریشه**  
 صمیمانه تبریک گفته و توفیق روز افزون تان را در خدمت به مردم  
 شریف شهرستان سریشه از خداوند بزرگ خواستاریم.

**مدیر و پرسنل هایپر گوشت خزیمه  
 بیرجند - بازار روز پاسداران**

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مرحوم شادروان  
**حاج محمدتقی رضوانی**  
 (بازنشسته صنوبرسما)  
 را به اطلاع کلیه اقوام، دوستان و همشهریان عزیز می رساند.  
 مراسم تشییع روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ رأس ساعت ۱۴ از محل  
 حسینیه روستای خراساد با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار میگردد.  
 خانواده های: رضوانی، فرساد، احمدی، حسن پور و سایر فامیل وابسته

## آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (تحصیلی و سجلی) تقاضای کار خود را به دفتر سریشه، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل، پست و یا به آدرس الکترونیکی [brmc.com.ir@gmail.com](mailto:brmc.com.ir@gmail.com) تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ ارسال نمایند.

عنوان شغلی	شرایط احراز	تعداد نیروی مورد نیاز
کارداران نگهداری و تعمیرات برق و الکترونیک	حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم (برق) دارای سابقه کار مرتبط - حد اکثر سن ۳۰ سال ترجیحاً بومی شهرستان سریشه	۱ نفر
کارداران نگهداری و تعمیرات مکانیک	حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم (مکانیک) دارای سابقه کار مرتبط - حد اکثر سن ۳۰ سال ترجیحاً بومی شهرستان سریشه	۱ نفر

**شرکت معدنی مواد نسوز  
 بیرجند**



( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) مسافر بغل دست من هم، آهی کشید و گفت: " هر کسی مثل من، توی ۷ ماه، چهار نفر از فامیلاش رو به خاطر کرونا از دست داده باشه، می فهمه که کرونا با هیچ کس شوخی نداره ". بحث کرونا همچنان ادامه داشت که به خاطر ترمز ناگهانی ماشین جلویی، راننده هم روی ترمز زد و متوقف شد. کنار خیابان، به خاطر سبید، شیر کاکائو توزیع می کردند و راننده ماشین یک مرتبه ایستاده بود تا فرصت را از دست ندهد. این حرکت، جهت صحبت ها را به بی میلالتی ها کشاند و این که هر آن ممکن بود، تصادفی رخ بدهد و اتفاقی تلخ بیفتد. من که سزم به خاطر این ترمز ناگهانی به در خورده بود، گفتم: " این توزیع چای و شیر و شیرینی وسط خیابون کار اشتباهیه، ای کاش برای مناسبت ها، جاهای خاصی رو در نظر می گرفتن تا هم اینظوری ترفیق درست نشه، هم جون این بندگان خدا در امان بيمونه، هم تصادف نشه ". راننده ادامه حرفم را گرفت و گفت: " الان که چیزی نیست، موکبا رو که راه میندازن، شرایط خیلی بدتر ميشه، هر چند قدمی با این مشکلات مواجهیم، جالب اینه که همیشه قبل محرم ميگن، موکبا سامان دهی ميشن ولی خبری نیست که نیست ". حرف در مورد معايب و مزایای راه اندازی موکبا ها و لزوم نظارت بیشتر به روند کارشان ادامه داشت که به سه راه ابتدای بلوار معلم رسیدیم، چراغ قرمز و یک توقف چند ثانیه ای، توجه همه را به بیلوردها جلب کرد. مسافری که عقب، بغل دست من نشسته بود، گفت: " به نظر شما حکمت این جانمایی غلط چیه؟ شهرداری چه پولی بابت این تبلیغات از دستگاها و شرکنا میگیره، ولی متأسفانه اصلا بازخورد خوبی نداره، راننده ها به سرعت رد ميشن، اگه بخوان تابلوها رو بخونن حتما تصادف می کنن، برای همین باید تمام حواسش رو به رانندگی باشه، مگر این که مثل ما چند ثانیه پشت چراغ قرمز بمونن و خیلی تند و چشمی، نگاهی به این تبلیغات بندازن و ... ". حرفش تمام نشده بود که یک راننده جوان با یک ۲۰۶ مشکی که چرخ هایش کاملاً روی زمین بود و صدای باندهای بزرگش، گوش و روح را می خراشید، به سرعت چراغ قرمز را رد کرد و با لایی کشیدن از بین ماشین ها، وارد خیابان ارتش شد. او رفت، چراغ سبز شد اما صدای بوق ممتد ماشین ها همچنان به گوش می رسید. حرکت خطرناکش را مسافر جلویی اینظور تفسیر کرد: " پول زحمت کشید باها، شده این ماشینی که اون بچه ریالی براش هزینه نمیکنه، اتفاقی هم که بیفته، پولش رو بیمه میده، باید این غلط رو بکنن ". راننده وسط حرفش آمد و ادامه داد: " ای بابا، خیلی از پدرای بنده خدا خبر ندارن بچه هاشون ازین هنرا می زنن، نمونش همین چند وقت پیش، بنده خدایی که کارمند هم هست، صبح پیاده میره سر کار تا خانم و پسرش با ماشین برن خریدی خونه رو انجام بدن، پسر بدون اطلاع مادر ماشین رو بر میداره و میره دنبال تست سرعت با ریفقاش. توی بلوار پیامبر اعظم، با چنان سرعتی از لبه بلوار وسط بالا رفته بود که بعد از چند تا معلق، اونور بلوار وسط راه آمده بود زمین و هم ماشین رو کلاً داغون کرده بود، هم خودش حسابی ضرب خورده بود ". همه اظهار تأسف کردند و برای لحظاتی سکوت بر جمع حاکم شد تا این که به خیابان طالقانی رسیدیم و ترفیق سنگین این مسیر، صدای اعتراض راننده را بلند کرد: " کی میخواد این خیابون درست بشه، خدا میونه، این همه سال شده برای یکطرفه کردن و تعریض این خیابون طرح مبدن ولی از اجرا خبری نیست ". مسافر بغل دست راننده گفت: " طرح؟! طرح اگه طرح بود که همین ساختمان هلال ۱۰ سال پول مردم رو به کنده نمی کرد، پسر من خونه شو فروخت و دو معازه تو این مجتمع خرید، حالا این همه ساله مستأجره و هنوز نه اینجا تکلیفش رو روشن میکنن، نه توشسته خونه بخره، زنش هم مدام پهن منت میکنه و غر میزنه و او هم به غلط کردم افتاده ". همه به حرفش خندیدیم. حرف ها از حوالی سه راه اسدی و با دیدن شلوغی های بازار به سمت و سوی گرانی ها کشیده شد، راننده گفت: " شرایط جوری شده که ما رو که شرمند زن و بچه مون کرده، اونا از من توقع دارن، من هم اصلاً نمیتونم تعارف بزنم و بیرم شون بازار، نه این که بخوام، نه به خدا، کاش میداشتم و می توستم این دم عیدی حسابی از خجالت شون دربیام، ولی ندارم ". آه راننده با عذر خواهی مسافر بغل دستي بنده برای توقف، توأمآن شد، من هم پیاده شدم با انبوهی از تحلیل ها و تفسیرها از صحبت های جمعیتی کوچک از مردم یا بهتر بگویم جامعه شناسان واقعی، که دقایقی با آنها همسفر و همکال بودم.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال فرمایید)



اعزام نخستین کاروان دانشجویی به مناطق عملیاتی جنوب  
مسئول بسیج دانشجویی گفت: پس از دو سال، روز گذشته ۱۵۰ دانشجوی آقا با ۴ دستگاه اتوبوس از بیرجند، یک دستگاه اتوبوس از فردوس و یک دستگاه اتوبوس از قاین با بدرقه جمعی از مسئولان دانشگاهها و بسیج در قالب اردوهای راهیان نور به مناطق عملیاتی اعزام شدند.

## استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در اجرای طرح های زیربنایی استان

جنوبی با اشاره به ظرفیت های ارزشمند و ذخایر بالای معادن استان، گفت: ورود بخش خصوصی به بهره برداری از این ظرفیت ها، علاوه بر ایجاد ارزش افزوده برای استان، برای سرمایه گذاران هم انتفاع فراوانی به همراه دارد. وی با تأکید بر نقش راه آهن در تسهیل شرایط سرمایه گذاری، کاهش هزینه های سرمایه گذاران و توسعه منطقه گفت: باید برای اجرای طرح خط آهن خراسان جنوبی همراه بود، طرح ها و پروژه های دارای قابلیت سرمایه گذاری از طریق تهاوت نفت، گاز و پتروشیمی از قبیل احداث راه آهن زاهدان - بیرجند - بوسنی، هزار و ۳۶۰ کیلومتر باند دوم، تصفیه خانه فاضلاب در شهرها، پست های برق برای صنایع و معادن، نیروگاه های خورشیدی، توربین های باد، صنایع وابسته به اندولوزیت، صنعت خودرو سازی و نیز انتقال آب و آبرسانی به شهرها مطرح شد.

اعتمادیان - استاندار خراسان جنوبی بر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در اجرای طرح های زیربنایی استان تأکید کرد. قناعت در نشست با



جمعی از سرمایه گذاران و نمایندگان شرکت سرمایه گذاری چینی در تهران گفت: تأمین آب از طریق خط انتقال دریای عمان، تکمیل راه های اصلی و شریانی و نیز راه آهن از خواسته های اصلی و کلیدی استان است و بر

## افتتاح بوستان خطی طبیعت بند دره در بیرجند

خبرنگاران جوان - روز گذشته با حضور جمعی از مسئولان و شهردار بیرجند بوستان خطی طبیعت بند دره در شهرستان بیرجند افتتاح شد. شهردار در این آیین گفت: با حضور مسئولان استانی بوستان خطی طبیعت بند دره به مساحت ۴/۵ هکتار و با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان در شهرستان بیرجند افتتاح شد. وی اضافه کرد: این بوستان شامل ۳۰ سکوی نشیمن، آلاچیق، پیست پیاده روی، سرویس بهداشتی، کیوسک برای غرفه های فروشگاه، نیمکت و صندلی، وسایل تندرستی و کباب پز است. بهترین گفت: فضای سبز و

عنوان برتر سرمایه گذاری در خراسان جنوبی آماده شد  
وی با تشریح برنامه های استان برای جذب سرمایه گذاران به موضوع حضور شرکت های بزرگ سرمایه گذاری ایرانی و خارجی از طریق تهاوت های



است، لذا مردم به عنوان بهره بردار باید استفاده درست از خدمات را مورد توجه قرار دهند. وی گفت: از برکات نظام جمهوری اسلامی است که مسئولان خدمتگزار مردم بوده و هر تصمیمی که می گیرند برای آرامش و امنیت

## برپایی ۵۰ بازارچه صنایع دستی نوروز ۱۴۰۱ در استان

صنایع دستی - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: امسال ۵۰ بازارچه دائم و موقت نوروزی در ۳۳۰ غرفه استان برپا خواهد شد. رضانی، از برپایی نوروز گاه در تمام شهرستان های استان خبر داد و افزود: در تمام شهرستان ها برای ایجاد نشاط اجتماعی مراسم نوروز گاه اجرا خواهد شد و آداب و رسوم محلی و سنتی به نمایش گذاشته می شود. وی گفت: الیکیشن معرفی استان نیز فعال است و در آن همه جاذبه های



تاریخی، صنایع دستی، اسکان و سایر موضوعات مورد نیاز برای گردشگران معرفی شده است. رضانی افزود: اقدام راهمائی سفر از قبیل نقشه، بروشور، کتابچه های راهنما و ... نیز برای ایام نوروز طراحی و چاپ شده که در ورودی شهرها و اماکن تاریخی و تفریحی شاخص استان، در اختیار مسافران و گردشگران قرار خواهد گرفت. به گفته وی، با توجه به شیوع بیماری کرونا و دو سال تعطیلی مراسم و سفرهای نوروزی و همچنین با توجه به همزمانی و تقارن اعیاد بابرکت شعبانیه با نوروز و از طرفی تداخل ماه مبارک رمضان از سال آینده با ایام نوروز، امسال شاهد افزایش حجم سفرها خواهیم بود.

## کمک ۸ میلیارد تومانی مردم در جشن نیکوکاری

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: مردم خراسان جنوبی در سه روز ابتدای جشن نیکوکاری، ۸ میلیارد و ۷۶ میلیون تومان به نیازمندان کمک کردند. عرب اظهار کرد: این مقدار کمک نقدی و غیرنقدی از پایگاه های جمع آوری کمک های جشن نیکوکاری، میمادگاه های نماز جمعه و مدارس استان جمع آوری شده که از افزایش ۳۰ درصدی کمک های جشن نیکوکاری در مقایسه با مدت مشابه پارسل خبر داد و افزود: در سه روز اجرای نمایان جشن نیکوکاری دو میلیارد و ۶ میلیون تومان کمک نقدی و ۶ میلیارد و ۷۰ میلیون تومان کمک غیرنقدی جمع آوری شد. وی با بیان اینکه جمع آوری کمک های مردمی در جشن نیکوکاری با شعار "عیدی برای همه" تا پایان سال جاری ادامه دارد، افزود: ۸۷۳ پایگاه ثابت و ۴۵ پایگاه سیار با خدمات دهی هزار و ۱۶۰ نیروی انسانی کمک های مردمی را جمع آوری می کنند.

**ارانه خدمات تخصصی ناخن**  
**سالن زیبایی راه رو**  
نبش معلم ۵ - 09124894700

**خط دائم شماره خریداریم**  
**۰۹۱۵ - ۰۹۱۲**  
مرکز خرید و فروش خط رند  
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

**گروه مهندسی پارسیان سقف**  
طراحی و مجری سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و UPVC ویلا سازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخلی کانکس، سایبان، پارکینگ اداری و مسکونی پیمانکاری و احداث و بازسازی ساختمان، فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و UPVC-KNAUF  
بیرجند - بالاتر از مدرس ۶۰ - حاشیه میدان جماران (مدیریت برزگانی) ۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ - ۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

**آکهی نتیجه تجدید انتخابات کانون کارگران باز نشسته شهرستان بیرجند**  
به استناد ماده ۱۳۴ قانون کار و دستور العمل اصلاحی ۹۶/۴/۲۷ مربوط، به موجب صورت جلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ مجمع عمومی و جلسه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان کانون که از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ به مدت ۴ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:  
آقای محمد حسین براتی رئیس هیئت مدیره - آقای علی سالاری نایب رئیس هیئت مدیره  
آقای ابراهیم کامکار دلاکه خزانه دار هیئت مدیره - آقای علی اکبر خالقی عضو اصلی هیئت مدیره  
آقای علی امجدی فر عضو اصلی هیئت مدیره - آقای سید قاسم هاشمی عضو علی البدل و دبیر هیئت مدیره  
آقای غلامرضا ایزدی عضو علی البدل هیئت مدیره - آقای مسعود رضانی بازرس اصلی کانون  
آقای اسداله خیربین بازرس علی البدل کانون  
کانون مذکور به شماره ۵۰۰-۱۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانedar و مهور به مهر کانون معتبر می باشد.  
غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

**دعوت شدگان محترم مسکن ملی**  
**گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند را از مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی دریافت نمایید.**  
باسداران، رویرویی شعبه تأمین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی به تابلوها دقت فرمایید صبح و عصر تلفن: ۳۲۴۲ ۳۲۴۲

**فروش ویژه جهت ارگان های دولتی و خصوصی**  
**با تخفیف و اقساط در تولیدی کت و شلوار رادکو**  
برای اطلاع از شرایط ویژه تماس بگیرید.  
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح - نبش مفتح ۱۰ شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده

**آکهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کار فرمای**  
**۱- شرکت آرش تک (علی نقی حمزه مقدم)**  
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ ه هیات محترم وزیران بدینوسیله به کار فرمای محترم ۱- شرکت آرش تک (علی نقی حمزه مقدم) ابلاغ می گردد آقای مجید وفائی مقدم با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۹۷۵۵ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی خدمات داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تأیید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.  
دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی  
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  
شناسه: ۱۲۸۸۶۲۶

**تمدید غیرحضورى اینترنت شرکت مخابرات**  
**قالیشویی و مبل شویی ایران**  
تلفن: ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱  
پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده  
اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۳۲۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰  
و گرمخانه اتومات در شرق کشور  
www.iranwash.ir دفتتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵  
ghalishooii.iran











اجرای طرح افزایش نظارت بر فرآورده‌های دامی در خراسان جنوبی

مدیرکل دامپزشکی گفت: طرح “تشدید نظارت بهداشتی بر عرضه و تولید فرآورده‌های خام دامی” در آستانه نوروز و ماه مبارک رمضان با راه‌اندازی اکیپ‌های ثابت و سیار در استان اجرا شد. اصغرزاده افزود: در این طرح نظارتی که از ۱۴ اسفند آغاز شده و تا پایان ماه رمضان ادامه خواهد داشت، هزار و ۱۴۲ اکیپ ثابت و سیار شامل هزار و ۸۲۰ نفر در این مدت مشغول بازرسی فرآورده‌های خام دامی خواهند بود. وی بیان کرد: به طور متوسط روزانه ۱۹ اکیپ و ۳۲ نفر از همکاران بر نحوه فعالیت و خدمات‌دهی در رستوران‌ها، قصابی‌ها و دیگر مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی نظارت می‌کنند.مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه سلامت مردم خط قرمز است، گفت: مصرف فرآورده‌های فاقد مهر و لیبِل دامپزشکی به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود و امکان بروز انواع بیماری‌ها را افزایش می‌دهد.

**اولین چاپخانه اسدیبه راه اندازی شد**

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از راه اندازی اولین چاپخانه شهر اسدیبه در شهرستان درمیان خبر داد. رضائی بیان کرد:چاپخانه دیجیتال «آروین» با مدیریت مصطفی مصطفایی، با هدف ارائه خدمات سریع و مطلوب به شهروندان اسدیبه راه اندازی شد. وی افزود: اعطای پروانه تاسیس به چاپخانه آروین نیز در راستای ایجاد زیرساخت های فرهنگی در مناطق مرزی و محروم استان انجام گرفته است. رضائی به قدمت بیش از ۶۰ساله صنعت چاپ در استان اشاره کرد وگفت: اکنون چاپخانه های استان با تجهیزات و امکانات به روز و با کیفیت محصولات چاپی بالا، همترزا و همسطح با سایر استان ها فعالیت دارد.

**افت تحصیلی دانش آموزان در راستای تدریس غیر حضوری**

معاون متوسطه آموزش و پرورش استان با بیان اینکه بیشتر خانواده‌ها تمایل به تدریس حضوری دارند، گفت: برگزاری کلاس غیر حضوری سبب افت تحصیلی در دانش‌آموزان شده است. یک‌خانی، با بیان اینکه تلاش می‌کنیم با رعایت فاصله اجتماعی و تهویه مناسب از بیماری جلوگیری کنیم، خاطر نشان کرد: مدارس استان آمادگی لازم برای اجرای مصوبات ستاد کرونای استان را دارد. وی با بیان اینکه بحث سلامت در اولویت کار ما است، گفت: اکنون جوّ آرمی ایجاد شده و اگر شرایط ایده‌آل باشد، تدریس حضوری می‌شود.

**سوز سرما کمر نرگس را شکست**

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: امسال با توجه به کاهش بارندگی‌ها و سرمازدگی با کاهش ۴۰ درصدی در تولید گل نرگس رو به رو شدیم و تولید این محصول به ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار شاخه گل کاهش پیدا کرد. ضیائیان احمدی افزود: امسال میزان برداشت گل نرگس در شهرستان خوسف حدود ۶ میلیون شاخه بوده که از محل فروش آن ۶ میلیارد تومان درآمد نصیب نرگس کاران شده است. وی اضافه کرد در حال حاضر شهرستان خوسف با ۲۴ هکتار اراضی زیرکشت گل نرگس در جایگاه اول و شهرستان طبس نیز با ۱۴۵ هکتار سطح زیرکشت در جایگاه دوم قرار دارد.

**ثبت روز بدون فوتی در خراسان جنوبی**

در شبانه روز گذشته هیچ مورد فوتی ناشی از کرونا در استان ثبت نشد و تعداد فوتی ها در هزار و ۳۹۵ نفر ثابت ماند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۶۸ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۱ مورد با بشرویه، ۸۱ مورد از بیرجند، ۷ مورد از خوسف، ۵ مورد از درمیان، ۱۱ مورد از زیرکوه، ۶ مورد سریشبه، ۶ مورد از سراپان، ۷ مورد از فردوس، ۷ مورد از طبس، ۸ مورد از قاینات و ۱۹ مورد از نهبندان شناسایی شد.

## نماینده ولی فقیه در استان: جانبازان، اسناد انقلاب اسلامی هستند



در راه رضای خدا برداشتند قبول کند. وی خاطر نشان کرد:انسان در سر چهارراه زندگی در اول نوجوانی عمری را در پیش دارد و از هر کسی پرسید که قیمت این عمرتان هستند که اگر با آنها بنشینید به گونه‌ای حرف می‌زنند که به مخاطب خود روحیه می‌دهند و حق نیز همین است. عبادی ادامه داد: اما گذر زمان عمر را از ما می‌گیرد، جوانی نمی‌ماند و مثل شمع تمام می‌شود، اینکه عمر به چند می‌رزد، این کالا دیگر خریدار ندارد و آنها که در آزمایشی که پیش آمد و جنگ تمام کفر با تمام اسلام بود، عمر و حیات شان را به بالاترین نرخ به خدا اهدا کردند، بیشترین سود را بردند.

**آغاز توزیع برنج تنظیم بازار از هفته آینده**

# رئیس سازمان جهاد کشاورزی: مردم نگران توزیع کالاهای اساسی نباشند

جعفری با اشاره به اینکه خراسان جنوبی و رضوی، تأمین کننده گوشت قرمز ماه مبارک رمضان در کشور خواهد بود، ادامه داد: پس از برگزاری جلسه، جمع بندی جزئیات آن متعاقبا اعلام می شود. وی یادآور شد: در نوروز از ۷۴۳ واحد صنفی نانوايي استان ۶۵ درصد آنان و از ۶۲۴ واحد صنفی میوه و تره با ۲۲ درصد آنان براساس شیفت بندی کشتیک نوروزی خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در حوزه تنظیم بازار در دو ماه گذشته ۵۳ میلیارد ریال پرونده تخلف عرضه خارج از شبکه، گران فروشی و عدم درج قیمت به تعزیرات حکومتی ارسال شده است، افزود: همچنین در حوزه آرد و نان پنج هزار و ۸۹۴ بازرسی انجام شده و از چهار هزار و ۱۹۸ گزارش به ستاد خبری، سه هزار و ۱۷۵ مورد پاسخ داده شده است.

اینکه در حال حاضر ۷۰تن گوشت گوساله و ۲۷ تن گوشت گوسفندی منجمد با قیمت تنظیم بازار در حال توزیع است، عنوان کرد: ۶۵۳ تن برنج هندی تنظیم بازار با قیمت مصرف کننده ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و ۴۰۰ تن برنج تایلندی ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان از شنبه هفته آینده توزیع آن در دو مرحله (اسفند و فروردین) آغاز می شود. جعفری با بیان اینکه ۶۵۰ تن برنج پاکستانی در انبار استان ذخیره شده است، یادآور شد: با توجه به داتفه مردم استان درخواست تخصیص برای پایان سال ۸۰ تن افزایش می‌یابد تا مردم در این حوزه هیچگونه دغدغه ای نداشته باشند. وی یادآور شد: میزان تولید روزانه تخم مرغ در استان ۹۰ تن است که ۳۰ تن آن مصرف داخلی و مازاد مصرف هم به استان‌های همجوار صادر می شود.

**آغاز توزیع برنج از هفته آینده**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به

# افزایش ۵۱ درصدی دستگیری معتادان متجاهر در استان

در میان می‌گذارند، تشکر و قدردانی کرد و ادامه داد: پلیس وظیفه ذاتی خود می‌داند که اقدامات پیشگیرانه و آموزش را در دستور کار خود قرار دهد. به گفته وی، متأسفانه به دلیل اینکه مرکز ماده ۱۶ از سال‌های گذشته به دلایلی تعطیل شده است در حال حاضر در استان از ظرفیت مراکز

ماده ۱۵ و تبصره ذیل ماده ۱۶ و کمپ‌های ترک اعتیاد زیر نظر بهزیستی و … استفاده می‌شود. وی ادامه داد: در این راستا پلیس پس از برنامه‌ریزی و شناسایی و هماهنگی قضایی برای دستگیری و جمع‌آوری معتادان

متجاهر اقدام و با تعامل خوب با بهزیستی استان و شهرستان‌های تابعه با رده‌های مربوطه نسبت به تحویل آنها برای درمان همسایگان را در پی داشته است و تقدیر و تشکر خود را از طریق سامانه ۱۹۷ بیان کرده‌اند مبنی بر اینکه محل و منطقه آنان از تردد این افراد پاکسازی و متعادل‌متجاهر جمع‌آوری شده‌اند.

وی درباره صیانت از افراد دستگیر شده و اقدامات بهداشتی و درمانی در مراکز با توجه به شیوع ویروس کرونا تصریح کرد: افراد دستگیر شده در بازه مشخص از سوی مقام

**۳۰ درصد دستگیر شده‌ها از مجرمان قبلی**

**لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)**
**صددرد صد تضمینی و شبانه روزی**
تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو – کلیه وسایل ضدعفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتنی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
**۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ – ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی**

### مزایده حضوری

**شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد:**

**تعداد ۱۰ راس جوانه و ۷ راس ماده گاو حذفی را به فروش برساند**

متقاضیان می توانند جهت بازدید دام، روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ به واحد گاوداری صنعتی شرکت روهروی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت ۱۱ صبح در دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۵۶۳۲۵۴۲۹۹۲ تماس حاصل فرمایید.

**شرکت سهامی زراعی خضری**



شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۰ شماره ۵۱۵۲

**نظر مساعد سازمان ملی زمین و مسکن با مطالبات استان**

در دیدار استاندار خراسان جنوبی، نظر مساعد سازمان ملی زمین و مسکن با مطالبات استان اعلام شد. قناعت در دیدار با مهندس فخاری، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، درخواست های استان در زمینه های مختلف را مطرح نمود. ارائه گزارش جامع وی در خصوص واگذاری اراضی صنوف آلاینده در مرکز استان، این نتیجه را حاصل کرد که؛ اراضی صنوف به صورت واگذاری قطعی و قسطی به متقاضیان واگذار گردد و بابت هزینه آماده سازی اراضی دولت نیز، پس از تعیین و کنترل و اعلام مبالغ کلی، قدرالسهم اراضی دولت تأمین و پرداخت شود. موضوع واگذاری اراضی معروف به لچکی شهر اسدیبه از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود. نتیجه مذاکرات در این زمینه به این جا رسید که؛ با درخواست کتبی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بر اساس ماده ۴ اساسنامه بنیاد، قرارداد واگذاری اراضی به این نهاد تنظیم شود و ادامه مراحل واگذاری اراضی به متقاضیان، توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام پذیرد. تأمین زمین برای کاربری های عمومی

ورزشی و گردشگری در راستای رفع نیاز استان و حمایت از سرمایه گذاران نیز در شمار مطالبات استان مطرح شد که با نظر مساعد، مورد تأیید سازمان ملی زمین و مسکن قرار گرفت. استاندار از درخواست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تأمین زمین با کاربری ورزشی و به قیمت تمام شده گفت و بر ضرورت تأمین زیرساخت های رفاهی برای جامعه هدف این حوزه تأکید کرد. بحث های کارشناسی در این زمینه هم به این نتیجه رسید که؛ پس از طرح مسئله در شورای حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن، درخواست این موضوع با نظر مساعد اتخاذ تصمیم شود. در خصوص اراضی باغ موزه دفاع مقدس نیز مقرر گردید؛ قرارداد واگذاری اراضی با توجه به مبلغ واریزی منعقد شود. درخواست موضوع واگذاری زمین مصلی الهمدی (تعج) بیرجند هم نتیجه این شد که؛ قرارداد واگذاری اراضی پس از ارزیب هزینه تمام شده منعقد گردد. بنا به قول معاون وزیر راه و شهرسازی، سند انبار مدیریت بحران استانداری به شرط ارائه پایانکار، انتقال می یابد. در خصوص اراضی موسوم به موسوی نیز با توجه به معاذیر قانونی موجود مقرر گردید؛ موضوع به لحاظ حقوقی بررسی و پیگیری شود.

### اخبار کوتاه

•به گفته سرپرست بهزیستی خراسان جنوبی از ابتدای امسال، ۳۱ کودک بی سرپرست در استان به خانواده‌های دارای شرایط واگذار شده اند.
•رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: روز گذشته واژگونی سواری پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۱۷ محور شاهرخت شهرستان زیرکوه یک کشته و یک مجروح برجای گذاشت.
•مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از تشکیل سه هزار و ۴۷۷ پرونده قاچاق کالا در استان خبر داد و گفت: طرح نظارتی دو مرحله‌ای برای ایام نوروز اجرایی می‌شود.

**ایروکام و شیرکونی آراسته**
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایروکام شرق و دلیجان
**مدیریت : حسن آراسته**
امیرآباد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ – ۰۹۱۵۶۵۵۸۲۶۸

### اطلاعیه

شهرداری خضری دشت بیاض در نظر دارد: جمع آوری و حمل کلیه زباله های سطح شهر خضری دشت بیاض و همچنین امتیاز تفکیک از مبدآ و جمع آوری ضایعات و پسماندهای خشک و قابل بازیافت از قبیل (آهن آلات ، آلومینوم ، شیشه ، لاک ، نان خشک و غیره ) را به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان درخواست می گردد پیشنهادات خود را به مدت یک هفته از تاریخ چاپ آگهی تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. در صورتی که پیشنهادات در مهلت اولیه به حد نصاب نرسید مهلت ارائه پیشنهادات به مدت ۳ روز دیگر تمدید خواهد گردید.

ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

**حسین اسماعیلی – شهر دار خضری دشت بیاض**



**میلاد سراسر نور سیدالساجدین امام زین العابدین(علیه السلام) بر محبین شان تبریک و تهنیت باد**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)**

**شماره گیری کد دستوری:**

**# ۱۳۷۶ \* ۷۸۰ \***

**۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**شماره کارت:**

**۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**



خبر مهم درباره باز نشستگی معلمان

فارس نوشت: مجلس، وزارت آموزش و پرورش را مجاز کرد تا بازنشستگی معلمان دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر را در صورت رضایت معلمان تا سن ۶۵ سالگی به تعویق بیناندازد.

معافیت متاهلان دارای دو فرزند از سربازی

نمایندگان مجلس در جریان بررسی بخش هزینهای لایحه بودجه ۱۴۰۱، بند الحاقی ۳ تصریح کرد که معافیت متاهلان دارای دو فرزند از سربازی را تا ۱۰ درصد کاهش دهد. این مصوبه در راستای توجیه به امر مقدس استحکام خانواده و تشویق به فرزندآوری، مشمولان غایب و غیر غایب متأهل دارای دو فرزند و بیشتر که بالای سی سال سن دارند از انجام خدمت وظیفه عمومی به صورت رایگان معاف می‌شوند.

تیباز سال آینده تولید نمی‌شود

خطیبی، مدیرعامل سایپا گفت: تولید تیباز ۷۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان زبان دارد در سال ۱۴۰۱ تولید این خودرو متوقف و خودرو آریا به خط تولید اضافه خواهد شد. تمام تمرکز ما روی یک تولید موتور بر اساس نقشه و مدار ساخته خواهد شد که اولین آن اکنون با سرمایه گذاری ۱۵ هزار میلیاردی در دست آزمایش است.

پیش بینی متخصصان از وضع آینده کرونا اعلام شد

جماعتی، دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: بیشتر متخصصان آمار و اپیدمیولوژی، پیش بینی می‌کنند که شاید در آینده شاهد پاندمی کرونا نباشیم و ویروس کرونا به شکل آنمیگ و به شکل ویروس آنفلوآنزا باشد که نیاز به تزریق سالانه واکسن وجود داشته باشد.

عبور ثبت نام نهضت ملی مسکن از ۵.۲ میلیون نفر

معاون وزیر راه و شهرسازی از عملیات اجرایی ۸۶۴ هزار واحد در قالب نهضت ملی و اقدام ملی مسکن خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر ثبت نام کرده‌اند.

**زویع اللام**  
کلینیک ساختمانی کبان  
نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کوبیر در خراسان جنوبی  
آدرس: بلوار پاسداران - بین پاسداران ۲۱ و ۲۳  
تلفن: ۰۹۱۵۹۵۹۲۷۹۴ - ۰۹۱۵۹۵۹۵۷۵۸ - ۳۲۴۶۵۴۶۹-۳۲۴۶۵۷۵۸  
@KIAN.TILE

**مدیران خودرو**  
ناصری ۴۴۸  
طرح جایگزینی خودروهای "کارکرده" با "نو"  
شرایط فروش مدل ۱۴۰۱  
تا ۷٪ تسهیلات  
اقساط ۵ ساله  
کارشناسی رایگان قیمت گذاری خودرو  
کلیه محصولات / بدون ضامن / بدون چک

**مدیران خودرو**  
Modirankhodronaseri  
ابتدای خیابان معلم  
نماینده‌گی مدیران خودرو ناصری  
۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸  
۰۹۰۲۵۶۲۰۸۸۸  
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴-۵

## رمز موفقیت دولت این بوده که هیچ اقدامی را معطل برجام نکرده است

رئیس جمهور در خصوص آخرین تحولات مربوط به مذاکرات وین اظهار کرد: وزارت امور خارجه و تیم مذاکره کننده با تلاش مذاکرات را پیگیری می‌کنند اما دولت هیچ اقدامی را به مذاکره و برجام گره نزده و نخواهد زد. رئیسی با بیان اینکه برجام همه سیاست خارجی ایران نیست، بلکه به عنوان یک موضوع در این عرصه به آن نگاه می‌شود. اضافه کرد: رمز موفقیت دولت در ۶ ماه اخیر این بوده که همه امور از جمله مسائل مربوط به سیاست خارجی و نظام بانکی و نفت را با قدرت پیگیری کرده و هیچ یک از آنها را معطل برجام و توافق در مذاکرات نکرده است. وی مردم اوکراین را قربانی سیاست‌های شیطان آمریکا دانست و تأکید کرد: منطقه و ملت ما هست.

## آماده انتقال تجارب پسابر جامی خود به دولت سیزدهم هستیم

رئیس دولت دوازدهم اظهار کرد: مهم نیست که این توافق را چه کسانی احیا می‌کنند یا چه کسانی مذاکره می‌کنند، مهم آثار و تبعات آن است که باید در رشد کشور مشاهده شود. ربیعی درباره جلسه اخیر برخی اعضای کابینه تدبیر و امید با هدف بررسی برخی مسایل روز و از جمله، موضوع رئیس جمهور سابق پیرامون توافق احتمالی برجامی نوشت: روحانی در این جلسه گفت مذاکرات هسته‌ای و احیای برجام مهم‌ترین اتفاق و مسئله کشور در چند ماه اخیر است. مهم نیست که این توافق را چه کسانی احیا می‌کنند یا چه کسانی مذاکره می‌کنند، مهم آثار و تبعات آن است که باید در رشد کشور مشاهده شود. مذاکرات و توافق هسته‌ای باید منافع و مصالح کشور و مردم را تأمین کند و نتایج آن بر زندگی مردم تأثیر بگذارد.

## آمریکا به شماری از خواسته‌های مهم ایران پاسخ نداده است

مشاور رسانه‌ای هیئت مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین، با انتشار یک توییت نوشت: آمریکا به شماری از خواسته‌های مهم ایران پاسخ نداده است. سید محمد مرندی با انتشار پستی در حساب توییتر خود در واکنش به صحبت‌های روز شنبه سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه که گفته بود، مسکو برای حمایت از توافق هسته‌ای ایران به گرفتن تضمین از آمریکا نیاز دارد، نوشت: مذاکرات هسته‌ای هنوز تمام نشده است. مشاور رسانه‌ای هیئت مذاکره کننده در

## جلالی زاده: طرح «صیانت» را باید طرح اهانت بنامیم

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ظاهراً آقایان از حدیث «به دنبال علم بروید، حتی اگر در چین باشد»، این را برداشت می‌کنند که برای ایجاد محدودیت در فضای مجازی باید از چین بیاموزند. جلالی زاده، اصرار پایداری‌ها بر تصویب طرح مصداق مخالفت با مردم و در نتیجه محکوم به شکست دانست و افزود: بهتر بود که آقایان بدون تعارف، عنوان طرح صیانت را طرح اهانت می‌گذاشتند و وی گفت: بعضی به نحوی رفتار می‌کنند که انگار مصداق ملت را بهتر از خودشان می‌دانند! انگار مردم از تشخیص منافع‌شان ناتوانند و فقط همین طیف‌های خاص سیاسی هستند که حق دارند در مورد کوچکترین موضوع اظهار نظر کنند و برای ملت تصمیم بگیرند که چه بکنند و چه نکنند.

**دار بست بنی اسدی**  
در خدمت همشهریان عزیز ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۸۹ - ۰۹۱۵۵۶۴۳۰۷۶  
مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان  
شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز  
خانه رویایی  
بهترین قیمت  
بهترین کیفیت  
نماینده فروش برند های معتبر صنعت ساختمان  
KWC، NORYKA، LOTUS، MEZZO، COIN، DUKA، RANCO، ZANUSSI، ARNOX، KAFAN، KAFAN، KAFAN  
آدرس: بیرجند  
نبش مدرس ۴۰  
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

**انتقال فروشگاه دلتا دیک انتقال**  
قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)  
از خیابان منتظری جنب سینما قدس  
به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت  
طرح تعویض موتور کولر سوخته  
با موتور نو (موتورن تبریز)  
با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت  
فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹ - ۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰

**تخفیفات بارنگردنی!!!**  
لباسشویی ۷ کیلویی TCL مدل 672  
9,700,000  
9,100,000  
نش معلم  
۰۵۶ - ۳۱۵۱

**گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور**  
طراحی و بازسازی ساختمان  
فروش ویژه قرنیز داخل ساختمان (قابل شستشو)  
فروش کاغذ دیواری، پارکت و کناف با اقساط ۱۰ ماهه برای فرهنگیان عزیز  
zamanipour\_group  
۱۵ سال سابقه کار در استان  
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷